
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Torneo 2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER 1408015A

Luogo Omegna  [Verbania - Piemonte]
Periodo 08-08-2014 - 10-08-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BALZARINI T.

Partecipanti 26

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Montilli Vincenzo

2
Pozharitskiy Anatoly

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.002274 2019 2260 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

2 11 CM Montilli Vincenzo 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.752068 1996 2237 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 19 1N Pozharitskiy Anatoly4.0 ITA 12.5014.008.50 11.001893 2134 2375 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

4 3 M Marguerettaz Davy 4.0 ITA 11.0012.507.50 10.002187 1958 2198 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1994

5 5 NC Paleologu Vladimir 3.5 SUI 13.5015.509.50 9.50 2151 2002 2152 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1971

6 9 CM Quirico Paolo 3.5 ITA 11.0013.007.00 7.75 2104 2013 2163 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

7 17 1N Engl Stefan 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.50 1912 2079 2229 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1990

8 10 NC Medici Simone 3.0 SUI 14.0014.5010.006.50 2076 2013 2086 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

9 7 NC Boschetti Claudio 3.0 SUI 11.0012.507.00 6.00 2141 1907 1980 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1957

10 12 CM Bini Massimo 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.50 1995 1949 2022 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

11 21 1N Monticone Sonia 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.75 1866 2114 2115 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

12 13 CM D'Agostino Maurizio 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.75 1993 2014 2015 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1960

13 26 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1770 1980 1893 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2001

14 2 NC Vianin Pascal 2.5 SUI 10.0011.006.50 4.50 2189 1966 1967 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

15 14 CM Ottolini Graziano 2.5 ITA 7.00 7.00 3.00 2.00 1984 1976 2071 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1959

16 18 CM Fattorelli Luciano 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.75 1908 1912 1913 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

17 20 1N Pasquotto Mirko 2.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 1884 2050 1979 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1980

18 24 1N Balzan Marco 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.50 1822 2001 1930 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

19 6 CM Cacciola Alfredo 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.00 2148 1946 1874 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1984

20 22 1N Buzio Alberto 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1841 2011 1940 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1943

21 16 NC Schmitt Roland 1.5 GER 12.0012.008.00 2.00 1925 2045 1896 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1967

22 15 CM Velluti Alberto 1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.25 1946 2009 1770 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1969

23 23 1N Mantovan Giuseppe 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1828 2029 1295 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1954

24 8 CM Bracaglia Carlo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 2125 1838 1714 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1959

25 4 NC Potterat Marc 0.0 SUI 7.50 7.50 3.50 0.00 2165 1902 1168 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1970

26 25 CM Rivara Massimo 0.0 ITA 10.5012.007.50 0.00 1800 1930 1196 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1957
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2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 1N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1770 1980 1893 2001 M 895199 151873

24 1N Balzan Marco ITA VEN TV 1822 2001 1930 1999 M 894303 151874

12 CM Bini Massimo ITA LOM CR 1995 1949 2022 1960 M 827991 104223

7 NC Boschetti Claudio SUI 2141 1907 1980 1957 M 1300920

8 CM Bracaglia Carlo ITA VEN PD 2125 1838 1714 1959 M 804355 106778

22 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1841 2011 1940 1943 M 820849 100479

6 CM Cacciola Alfredo ITA LOM VA 2148 1946 1874 1984 M 814938 110081

13 CM D'Agostino Maurizio ITA PIE TO 1993 2014 2015 1960 M 883255 132036

17 1N Engl Stefan ITA ALT BZ 1912 2079 2229 1990 M 859745 138789

18 CM Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1908 1912 1913 1959 M 811742 100481

23 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1828 2029 1295 1954 M 836311 128396

3 M Marguerettaz Davy ITA VAL AO 2187 1958 2198 1994 M 836370 118424

10 NC Medici Simone SUI 2076 2013 2086 1991 M 1325329

21 1N Monticone Sonia ITA PIE AT 1866 2114 2115 1989 M 836613 120090

11 CM Montilli Vincenzo ITA EST EE 2068 1996 2237 1997 M 883913 145210

14 CM Ottolini Graziano ITA LOM MI 1984 1976 2071 1959 M 808210 102557

5 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 2002 2152 1971 M 1305573

20 1N Pasquotto Mirko ITA VEN PD 1884 2050 1979 1980 M 825166 103192

4 NC Potterat Marc SUI 2165 1902 1168 1970 M 1301071

19 1N Pozharitskiy AnatolyITA PUG BA 1893 2134 2375 1997 M 899461 148339

9 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2104 2013 2163 1981 M 823732 101227

25 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1800 1930 1196 1957 M 814458 101036

16 NC Schmitt Roland GER 1925 2045 1896 1967 M 24613428

15 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1946 2009 1770 1969 M 818470 111838

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2274 2019 2260 1960 M 800341 105144

2 NC Vianin Pascal SUI 2189 1966 1967 1965 M 1301799
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2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 0 | 9 B 1 | 21 N 1 | 10 N 1 | -1

14 2 NC Vianin Pascal 2.5 SUI | 15 B Â½ | 21 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 1

4 3 M Marguerettaz Davy 4.0 ITA | 16 N Â½ | 20 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 17 N Â½ | -1

25 4 NC Potterat Marc 0.0 SUI | 17 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 5 NC Paleologu Vladimir 3.5 SUI | 18 N 1 | 12 B 1 | 11 N Â½ | 19 B 0 | 6 N 1 | -1

19 6 CM Cacciola Alfredo 2.0 ITA | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B 0 | 23 N 1 | 5 B 0 | 1

9 7 NC Boschetti Claudio 3.0 SUI | 20 N Â½ | 16 B 1 | 19 N 0 | 12 B Â½ | 22 N 1 | -1

24 8 CM Bracaglia Carlo 1.0 ITA | 21 B 0 | 23 N 1 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 9 CM Quirico Paolo 3.5 ITA | 22 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 26 B 1 | 2 N 1 | -1

8 10 NC Medici Simone 3.0 SUI | 23 B 1 | 17 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 1

2 11 CM Montilli Vincenzo 4.0 ITA | 24 N 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 22 B 1 | 19 N Â½ | -1

10 12 CM Bini Massimo 3.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 26 B Â½ | 7 N Â½ | 20 B 1 | 1

12 13 CM D'Agostino Maurizio 2.5 ITA | 26 N 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 2 B 0 | 24 N 1 | -1

15 14 CM Ottolini Graziano 2.5 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 20 N Â½ | 25 N 1 | 15 B 1 | 0

22 15 CM Velluti Alberto 1.0 ITA | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 22 N 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | -1

21 16 NC Schmitt Roland 1.5 GER | 3 B Â½ | 7 N 0 | 2 N 0 | 18 B 0 | 25 B 1 | 1

7 17 1N Engl Stefan 3.5 ITA | 4 N 1 | 10 B 0 | 6 N 1 | 24 B 1 | 3 B Â½ | 1

16 18 CM Fattorelli Luciano 2.5 ITA | 5 B 0 | 24 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 1

3 19 1N Pozharitskiy Anatoly 4.0 ITA | 6 N Â½ | 4 B 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 11 B Â½ | 1

17 20 1N Pasquotto Mirko 2.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 14 B Â½ | 15 N 1 | 12 N 0 | -1

11 21 1N Monticone Sonia 2.5 ITA | 8 N 1 | 2 B 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 18 N Â½ | -1

20 22 1N Buzio Alberto 2.0 ITA | 9 B 0 | 25 N 1 | 15 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 1

23 23 1N Mantovan Giuseppe 1.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 6 B 0 | 26 N 0 | 0

18 24 1N Balzan Marco 2.0 ITA | 11 B 0 | 18 B 1 | 8 N 1 | 17 N 0 | 13 B 0 | 1

26 25 CM Rivara Massimo 0.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | -1

13 26 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 9 N 0 | 23 B 1 | 0

FSI - 2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A) - Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 1N Balzan Alessandro ITA 1770 4 1.50 0.98 0.52 1980.001893 2001 M 895199 151873

24 1N Balzan Marco ITA 1822 5 2.00 1.36 0.64 2001.201930 1999 M 894303 151874

12 CM Bini Massimo ITA 1995 5 3.00 2.77 0.23 1949.202022 1960 M 827991 104223

7 NC Boschetti Claudio SUI 2141 5 3.00 3.96 -0.96 1907.601980 1957 M 1300920

8 CM Bracaglia Carlo ITA 2125 3 1.00 2.53 -1.53 1838.671714 1959 M 804355 106778

22 1N Buzio Alberto ITA 1841 5 2.00 1.46 0.54 2011.801940 1943 M 820849 100479

6 CM Cacciola Alfredo ITA 2148 5 2.00 3.74 -1.74 1946.001874 1984 M 814938 110081

13 CM D'Agostino Maurizio ITA 1993 5 2.50 2.36 0.14 2014.402015 1960 M 883255 132036

17 1N Engl Stefan ITA 1912 5 3.50 1.46 2.04 2079.602229 1990 M 859745 138789

18 CM Fattorelli Luciano ITA 1908 5 2.50 2.51 -0.00999999999999981912.801913 1959 M 811742 100481

23 1N Mantovan Giuseppe ITA 1828 4 0.00 1.05 -1.05 2029.751295 1954 M 836311 128396

3 M Marguerettaz Davy ITA 2187 5 4.00 3.91 0.09 1958.002198 1994 M 836370 118424

10 NC Medici Simone SUI 2076 5 3.00 2.89 0.11 2013.402086 1991 M 1325329

21 1N Monticone Sonia ITA 1866 5 2.50 1.06 1.44 2114.402115 1989 M 836613 120090

11 CM Montilli Vincenzo ITA 2068 5 4.00 2.96 1.04 1996.202237 1997 M 883913 145210

14 CM Ottolini Graziano ITA 1984 4 2.50 2.09 0.41 1976.002071 1959 M 808210 102557

5 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 5 3.50 3.44 0.06 2002.402152 1971 M 1305573

20 1N Pasquotto Mirko ITA 1884 5 2.00 1.44 0.56 2050.601979 1980 M 825166 103192

4 NC Potterat Marc SUI 2165 2 0.00 1.64 -1.64 1902.501168 1970 M 1301071

19 1N Pozharitskiy AnatolyITA 1893 5 4.00 1.00 3 2134.602375 1997 M 899461 148339

9 CM Quirico Paolo ITA 2104 5 3.50 3.01 0.49 2013.402163 1981 M 823732 101227

25 CM Rivara Massimo ITA 1800 5 0.00 1.63 -1.63 1930.601196 1957 M 814458 101036

16 NC Schmitt Roland GER 1925 5 1.50 1.77 -0.27 2045.001896 1967 M 24613428

15 CM Velluti Alberto ITA 1946 5 1.00 2.12 -1.12 2009.201770 1969 M 818470 111838

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2274 5 4.00 4.00 0 2019.602260 1960 M 800341 105144

2 NC Vianin Pascal SUI 2189 5 2.50 3.86 -1.36 1966.801967 1965 M 1301799
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2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Ottolini Graziano ITA 1984   |  1 IM Vezzosi Paolo ITA 2274 0 - 1

2 2 NC Vianin Pascal SUI 2189   |  15 CM Velluti Alberto ITA 1946 Â½ - Â½

3 16 NC Schmitt Roland GER 1925   |  3 M Marguerettaz Davy ITA 2187 Â½ - Â½

4 4 NC Potterat Marc SUI 2165   |  17 1N Engl Stefan ITA 1912 0 - 1

5 18 CM Fattorelli Luciano ITA 1908   |  5 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 0 - 1

6 6 CM Cacciola Alfredo ITA 2148   |  19 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1893 Â½ - Â½

7 20 1N Pasquotto Mirko ITA 1884   |  7 NC Boschetti Claudio SUI 2141 Â½ - Â½

8 8 CM Bracaglia Carlo ITA 2125   |  21 1N Monticone Sonia ITA 1866 0 - 1

9 22 1N Buzio Alberto ITA 1841   |  9 CM Quirico Paolo ITA 2104 0 - 1

10 10 NC Medici Simone SUI 2076   |  23 1N Mantovan Giuseppe ITA 1828 1 - 0

11 24 1N Balzan Marco ITA 1822   |  11 CM Montilli Vincenzo ITA 2068 0 - 1

12 12 CM Bini Massimo ITA 1995   |  25 CM Rivara Massimo ITA 1800 1 - 0

13 26 1N Balzan Alessandro ITA 1770   |  13 CM D'Agostino Maurizio ITA 1993 0 - 1
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2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2274   |  11 CM Montilli Vincenzo 1 ITA 2068 0 - 1

2 5 NC Paleologu Vladimir 1 SUI 2151   |  12 CM Bini Massimo 1 ITA 1995 1 - 0

3 9 CM Quirico Paolo 1 ITA 2104   |  13 CM D'Agostino Maurizio 1 ITA 1993 Â½ - Â½

4 17 1N Engl Stefan 1 ITA 1912   |  10 NC Medici Simone 1 SUI 2076 0 - 1

5 21 1N Monticone Sonia 1 ITA 1866   |  2 NC Vianin Pascal 0.5 SUI 2189 1 - 0

6 3 M Marguerettaz Davy 0.5 ITA 2187   |  20 1N Pasquotto Mirko 0.5 ITA 1884 1 - 0

7 15 CM Velluti Alberto 0.5 ITA 1946   |  6 CM Cacciola Alfredo 0.5 ITA 2148 Â½ - Â½

8 7 NC Boschetti Claudio 0.5 SUI 2141   |  16 NC Schmitt Roland 0.5 GER 1925 1 - 0

9 19 1N Pozharitskiy Anatoly 0.5 ITA 1893   |  4 NC Potterat Marc 0 SUI 2165 1 - 0

10 23 1N Mantovan Giuseppe 0 ITA 1828   |  8 CM Bracaglia Carlo 0 ITA 2125 0 - 1

11 24 1N Balzan Marco 0 ITA 1822   |  18 CM Fattorelli Luciano 0 ITA 1908 1 - 0

12 25 CM Rivara Massimo 0 ITA 1800   |  22 1N Buzio Alberto 0 ITA 1841 0 - 1

13 14 CM Ottolini Graziano 0 ITA 1984   |  0 - F

14 26 1N Balzan Alessandro 0 ITA 1770   |  1 - F
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2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Montilli Vincenzo 2 ITA 2068   |  5 NC Paleologu Vladimir 2 SUI 2151 Â½ - Â½

2 10 NC Medici Simone 2 SUI 2076   |  21 1N Monticone Sonia 2 ITA 1866 1 - 0

3 13 CM D'Agostino Maurizio 1.5 ITA 1993   |  3 M Marguerettaz Davy 1.5 ITA 2187 0 - 1

4 19 1N Pozharitskiy Anatoly 1.5 ITA 1893   |  7 NC Boschetti Claudio 1.5 SUI 2141 1 - 0

5 1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2274   |  9 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2104 1 - 0

6 6 CM Cacciola Alfredo 1 ITA 2148   |  17 1N Engl Stefan 1 ITA 1912 0 - 1

7 8 CM Bracaglia Carlo 1 ITA 2125   |  24 1N Balzan Marco 1 ITA 1822 0 - 1

8 12 CM Bini Massimo 1 ITA 1995   |  26 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1770 Â½ - Â½

9 22 1N Buzio Alberto 1 ITA 1841   |  15 CM Velluti Alberto 1 ITA 1946 1 - 0

10 2 NC Vianin Pascal 0.5 SUI 2189   |  16 NC Schmitt Roland 0.5 GER 1925 1 - 0

11 20 1N Pasquotto Mirko 0.5 ITA 1884   |  14 CM Ottolini Graziano 0 ITA 1984 Â½ - Â½

12 18 CM Fattorelli Luciano 0 ITA 1908   |  25 CM Rivara Massimo 0 ITA 1800 1 - 0

13 4 NC Potterat Marc 0 SUI 2165   |  0 - F

14 23 1N Mantovan Giuseppe 0 ITA 1828   |  1 - F
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2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2187   |  10 NC Medici Simone 3 SUI 2076 1 - 0

2 5 NC Paleologu Vladimir 2.5 SUI 2151   |  19 1N Pozharitskiy Anatoly 2.5 ITA 1893 0 - 1

3 11 CM Montilli Vincenzo 2.5 ITA 2068   |  22 1N Buzio Alberto 2 ITA 1841 1 - 0

4 21 1N Monticone Sonia 2 ITA 1866   |  1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2274 0 - 1

5 17 1N Engl Stefan 2 ITA 1912   |  24 1N Balzan Marco 2 ITA 1822 1 - 0

6 13 CM D'Agostino Maurizio 1.5 ITA 1993   |  2 NC Vianin Pascal 1.5 SUI 2189 0 - 1

7 7 NC Boschetti Claudio 1.5 SUI 2141   |  12 CM Bini Massimo 1.5 ITA 1995 Â½ - Â½

8 9 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2104   |  26 1N Balzan Alessandro 1.5 ITA 1770 1 - 0

9 23 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1828   |  6 CM Cacciola Alfredo 1 ITA 2148 0 - 1

10 15 CM Velluti Alberto 1 ITA 1946   |  20 1N Pasquotto Mirko 1 ITA 1884 0 - 1

11 16 NC Schmitt Roland 0.5 GER 1925   |  18 CM Fattorelli Luciano 1 ITA 1908 0 - 1

12 25 CM Rivara Massimo 0 ITA 1800   |  14 CM Ottolini Graziano 0.5 ITA 1984 0 - 1

13 8 CM Bracaglia Carlo 1 ITA 2125   |  0 - F

14 4 NC Potterat Marc 0 SUI 2165   |  0 - F
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2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Pozharitskiy Anatoly 3.5 ITA 1893   |  11 CM Montilli Vincenzo 3.5 ITA 2068 Â½ - Â½

2 17 1N Engl Stefan 3 ITA 1912   |  3 M Marguerettaz Davy 3.5 ITA 2187 Â½ - Â½

3 10 NC Medici Simone 3 SUI 2076   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2274 0 - 1

4 2 NC Vianin Pascal 2.5 SUI 2189   |  9 CM Quirico Paolo 2.5 ITA 2104 0 - 1

5 6 CM Cacciola Alfredo 2 ITA 2148   |  5 NC Paleologu Vladimir 2.5 SUI 2151 0 - 1

6 22 1N Buzio Alberto 2 ITA 1841   |  7 NC Boschetti Claudio 2 SUI 2141 0 - 1

7 12 CM Bini Massimo 2 ITA 1995   |  20 1N Pasquotto Mirko 2 ITA 1884 1 - 0

8 18 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1908   |  21 1N Monticone Sonia 2 ITA 1866 Â½ - Â½

9 24 1N Balzan Marco 2 ITA 1822   |  13 CM D'Agostino Maurizio 1.5 ITA 1993 0 - 1

10 14 CM Ottolini Graziano 1.5 ITA 1984   |  15 CM Velluti Alberto 1 ITA 1946 1 - 0

11 26 1N Balzan Alessandro 1.5 ITA 1770   |  23 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1828 1 - 0

12 16 NC Schmitt Roland 0.5 GER 1925   |  25 CM Rivara Massimo 0 ITA 1800 1 - 0

13 8 CM Bracaglia Carlo 1 ITA 2125   |  0 - F

14 4 NC Potterat Marc 0 SUI 2165   |  0 - F
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1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2274 Perf: 2260 Media: 2019.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Ottolini Graziano ITA 1984 290 0.84 1 1 1

2 B 11 CM Montilli Vincenzo ITA 2068 206 0.76 0 1 1

3 B 9 CM Quirico Paolo ITA 2104 170 0.72 1 2 2

4 N 21 1N Monticone Sonia ITA 1866 408 0.92 1 3 3

5 N 10 NC Medici Simone SUI 2076 198 0.76 1 4 4

4 4 4

2 Vianin Pascal
NC SUI   Elo FIDE: 2189 Perf: 1967 Media: 1966.80 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Velluti Alberto ITA 1946 243 0.8 Â½ 0 0

2 N 21 1N Monticone Sonia ITA 1866 323 0.87 0 0 0

3 B 16 NC Schmitt Roland GER 1925 264 0.82 1 1 1

4 N 13 CM D'Agostino Maurizio ITA 1993 196 0.75 1 2 2

5 B 9 CM Quirico Paolo ITA 2104 85 0.62 0 2 2

3.86 2 2

3 Marguerettaz Davy
M ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2198 Media: 1958.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Schmitt Roland GER 1925 262 0.82 Â½ 0 0

2 B 20 1N Pasquotto Mirko ITA 1884 303 0.86 1 1 1

3 N 13 CM D'Agostino Maurizio ITA 1993 194 0.75 1 2 2

4 B 10 NC Medici Simone SUI 2076 111 0.65 1 3 3

5 N 17 1N Engl Stefan ITA 1912 275 0.83 Â½ 3 3

3.91 3 3

4 Potterat Marc
NC SUI   Elo FIDE: 2165 Perf: 1168 Media: 1902.50 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Engl Stefan ITA 1912 253 0.81 0 0 0

2 N 19 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1893 272 0.83 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.64 0 0
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5 Paleologu Vladimir
NC SUI   Elo FIDE: 2151 Perf: 2152 Media: 2002.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Fattorelli Luciano ITA 1908 243 0.8 1 1 1

2 B 12 CM Bini Massimo ITA 1995 156 0.71 1 2 2

3 N 11 CM Montilli Vincenzo ITA 2068 83 0.61 Â½ 2 2

4 B 19 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1893 258 0.82 0 2 2

5 N 6 CM Cacciola Alfredo ITA 2148 3 0.5 1 3 3

3.44 3 3

6 Cacciola Alfredo
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 1874 Media: 1946.00 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1893 255 0.81 Â½ 0 0

2 N 15 CM Velluti Alberto ITA 1946 202 0.76 Â½ 0 0

3 B 17 1N Engl Stefan ITA 1912 236 0.8 0 0 0

4 N 23 1N Mantovan Giuseppe ITA 1828 320 0.87 1 1 1

5 B 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -3 0.5 0 1 1

3.74 1 1

7 Boschetti Claudio
NC SUI   Elo FIDE: 2141 Perf: 1980 Media: 1907.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Pasquotto Mirko ITA 1884 257 0.82 Â½ 0 0

2 B 16 NC Schmitt Roland GER 1925 216 0.78 1 1 1

3 N 19 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1893 248 0.81 0 1 1

4 B 12 CM Bini Massimo ITA 1995 146 0.7 Â½ 1 1

5 N 22 1N Buzio Alberto ITA 1841 300 0.85 1 2 2

3.96 2 2

8 Bracaglia Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 1714 Media: 1838.67 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Monticone Sonia ITA 1866 259 0.82 0 0 0

2 N 23 1N Mantovan Giuseppe ITA 1828 297 0.85 1 1 1

3 B 24 1N Balzan Marco ITA 1822 303 0.86 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.53 1 1
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9 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2163 Media: 2013.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Buzio Alberto ITA 1841 263 0.82 1 1 1

2 B 13 CM D'Agostino Maurizio ITA 1993 111 0.65 Â½ 1 1

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2274 -170 0.28 0 1 1

4 B 26 1N Balzan Alessandro ITA 1770 334 0.88 1 2 2

5 N 2 NC Vianin Pascal SUI 2189 -85 0.38 1 3 3

3.01 3 3

10 Medici Simone
NC SUI   Elo FIDE: 2076 Perf: 2086 Media: 2013.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Mantovan Giuseppe ITA 1828 248 0.81 1 1 1

2 N 17 1N Engl Stefan ITA 1912 164 0.72 1 2 2

3 B 21 1N Monticone Sonia ITA 1866 210 0.77 1 3 3

4 N 3 M Marguerettaz Davy ITA 2187 -111 0.35 0 3 3

5 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2274 -198 0.24 0 3 3

2.89 3 3

11 Montilli Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2237 Media: 1996.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Balzan Marco ITA 1822 246 0.81 1 1 1

2 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2274 -206 0.24 1 2 2

3 B 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -83 0.39 Â½ 2 2

4 B 22 1N Buzio Alberto ITA 1841 227 0.79 1 3 3

5 N 19 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1893 175 0.73 Â½ 3 3

2.96 3 3

12 Bini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2022 Media: 1949.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Rivara Massimo ITA 1800 195 0.75 1 1 1

2 N 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -156 0.29 0 1 1

3 B 26 1N Balzan Alessandro ITA 1770 225 0.78 Â½ 1 1

4 N 7 NC Boschetti Claudio SUI 2141 -146 0.3 Â½ 1 1

5 B 20 1N Pasquotto Mirko ITA 1884 111 0.65 1 2 2

2.77 2 2

FSI - 2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A) - Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° OMEGNA INTERNAZIONALE CHESS MASTER (1408015A)
Omegna - 08-08-2014 - 10-08-2014

13 D'Agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2015 Media: 2014.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Balzan Alessandro ITA 1770 223 0.78 1 1 1

2 N 9 CM Quirico Paolo ITA 2104 -111 0.35 Â½ 1 1

3 B 3 M Marguerettaz Davy ITA 2187 -194 0.25 0 1 1

4 B 2 NC Vianin Pascal SUI 2189 -196 0.25 0 1 1

5 N 24 1N Balzan Marco ITA 1822 171 0.73 1 2 2

2.36 2 2

14 Ottolini Graziano
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2071 Media: 1976.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2274 -290 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 1N Pasquotto Mirko ITA 1884 100 0.64 Â½ 0 0

4 N 25 CM Rivara Massimo ITA 1800 184 0.74 1 1 1

5 B 15 CM Velluti Alberto ITA 1946 38 0.55 1 2 2

2.09 2 2

15 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1770 Media: 2009.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Vianin Pascal SUI 2189 -243 0.2 Â½ 0 0

2 B 6 CM Cacciola Alfredo ITA 2148 -202 0.24 Â½ 0 0

3 N 22 1N Buzio Alberto ITA 1841 105 0.64 0 0 0

4 B 20 1N Pasquotto Mirko ITA 1884 62 0.59 0 0 0

5 N 14 CM Ottolini Graziano ITA 1984 -38 0.45 0 0 0

2.12 0 0

16 Schmitt Roland
NC GER   Elo FIDE: 1925 Perf: 1896 Media: 2045.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Marguerettaz Davy ITA 2187 -262 0.18 Â½ 0 0

2 N 7 NC Boschetti Claudio SUI 2141 -216 0.22 0 0 0

3 N 2 NC Vianin Pascal SUI 2189 -264 0.18 0 0 0

4 B 18 CM Fattorelli Luciano ITA 1908 17 0.52 0 0 0

5 B 25 CM Rivara Massimo ITA 1800 125 0.67 1 1 1

1.77 1 1
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17 Engl Stefan
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2229 Media: 2079.60 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Potterat Marc SUI 2165 -253 0.19 1 1 1

2 B 10 NC Medici Simone SUI 2076 -164 0.28 0 1 1

3 N 6 CM Cacciola Alfredo ITA 2148 -236 0.2 1 2 2

4 B 24 1N Balzan Marco ITA 1822 90 0.62 1 3 3

5 B 3 M Marguerettaz Davy ITA 2187 -275 0.17 Â½ 3 3

1.46 3 3

18 Fattorelli Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1913 Media: 1912.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -243 0.2 0 0 0

2 N 24 1N Balzan Marco ITA 1822 86 0.62 0 0 0

3 B 25 CM Rivara Massimo ITA 1800 108 0.65 1 1 1

4 N 16 NC Schmitt Roland GER 1925 -17 0.48 1 2 2

5 B 21 1N Monticone Sonia ITA 1866 42 0.56 Â½ 2 2

2.51 2 2

19 Pozharitskiy Anatoly
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2375 Media: 2134.60 W-We: 3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Cacciola Alfredo ITA 2148 -255 0.19 Â½ 0 0

2 B 4 NC Potterat Marc SUI 2165 -272 0.17 1 1 1

3 B 7 NC Boschetti Claudio SUI 2141 -248 0.19 1 2 2

4 N 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -258 0.18 1 3 3

5 B 11 CM Montilli Vincenzo ITA 2068 -175 0.27 Â½ 3 3

1 3 3

20 Pasquotto Mirko
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1979 Media: 2050.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Boschetti Claudio SUI 2141 -257 0.18 Â½ 0 0

2 N 3 M Marguerettaz Davy ITA 2187 -303 0.14 0 0 0

3 B 14 CM Ottolini Graziano ITA 1984 -100 0.36 Â½ 0 0

4 N 15 CM Velluti Alberto ITA 1946 -62 0.41 1 1 1

5 N 12 CM Bini Massimo ITA 1995 -111 0.35 0 1 1

1.44 1 1
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21 Monticone Sonia
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 2115 Media: 2114.40 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Bracaglia Carlo ITA 2125 -259 0.18 1 1 1

2 B 2 NC Vianin Pascal SUI 2189 -323 0.13 1 2 2

3 N 10 NC Medici Simone SUI 2076 -210 0.23 0 2 2

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2274 -408 0.08 0 2 2

5 N 18 CM Fattorelli Luciano ITA 1908 -42 0.44 Â½ 2 2

1.06 2 2

22 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1940 Media: 2011.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Quirico Paolo ITA 2104 -263 0.18 0 0 0

2 N 25 CM Rivara Massimo ITA 1800 41 0.56 1 1 1

3 B 15 CM Velluti Alberto ITA 1946 -105 0.36 1 2 2

4 N 11 CM Montilli Vincenzo ITA 2068 -227 0.21 0 2 2

5 B 7 NC Boschetti Claudio SUI 2141 -300 0.15 0 2 2

1.46 2 2

23 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1295 Media: 2029.75 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Medici Simone SUI 2076 -248 0.19 0 0 0

2 B 8 CM Bracaglia Carlo ITA 2125 -297 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 CM Cacciola Alfredo ITA 2148 -320 0.13 0 0 1

5 N 26 1N Balzan Alessandro ITA 1770 58 0.58 0 0 1

1.05 0 1

24 Balzan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1930 Media: 2001.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Montilli Vincenzo ITA 2068 -246 0.19 0 0 0

2 B 18 CM Fattorelli Luciano ITA 1908 -86 0.38 1 1 1

3 N 8 CM Bracaglia Carlo ITA 2125 -303 0.14 1 2 2

4 N 17 1N Engl Stefan ITA 1912 -90 0.38 0 2 2

5 B 13 CM D'Agostino Maurizio ITA 1993 -171 0.27 0 2 2

1.36 2 2
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25 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1196 Media: 1930.60 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Bini Massimo ITA 1995 -195 0.25 0 0 0

2 B 22 1N Buzio Alberto ITA 1841 -41 0.44 0 0 0

3 N 18 CM Fattorelli Luciano ITA 1908 -108 0.35 0 0 0

4 B 14 CM Ottolini Graziano ITA 1984 -184 0.26 0 0 0

5 N 16 NC Schmitt Roland GER 1925 -125 0.33 0 0 0

1.63 0 0

26 Balzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1893 Media: 1980.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM D'Agostino Maurizio ITA 1993 -223 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 CM Bini Massimo ITA 1995 -225 0.22 Â½ 0 1

4 N 9 CM Quirico Paolo ITA 2104 -334 0.12 0 0 1

5 B 23 1N Mantovan Giuseppe ITA 1828 -58 0.42 1 1 2

0.98 1 2
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